平成２４年７月
お 客 様 各 位

大阪市信用金庫

計画停電実施時における振込サービスのご利用について

（ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ・ﾌｧｰﾑﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ・FAX振込をご利用のお客様へ）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、関西電力株式会社では、７月２日（月）から９月７日（金）までの 平日（８
月１３日～８月１５日を除く）の９時～２０時の間、節電への協力を依頼しており、電

力需給がひっ迫した時には「計画停電」が実施されることとなっております。
 万一、お客様の地域で「計画停電」が実施された場合は、関西電力株式会社からの電

力供給が一時停止されるため、パソコン（専用端末）・ＦＡＸ等の使用ができなくなる

場合があります。
そのため、「インターネットバンキング」「ファームバンキング」「ＦＡＸ振込」の各

サービスがご利用いただけない場合もありますので、ご注意いただくようお願い申し上

げます。
敬 具

記

１．お客様の地域が計画停電実施エリアになった場合
お客様のご利用環境によりご利用いただけない場合があります。
振り込み等につきましては、余裕を持ってお手続きいただきますようお願い申し上

げます。

２．振込受付センターの地域が計画停電実施エリアになった場合
計画停電実施中もご利用いただけます。

３．計画停電についての確認方法
関西電力株式会社ホームページ http://www.kepco.co.jp/にてご確認をお願いいたし
ます。

以 上